
令和７年６⽉２６⽇
株式会社ニッカファインテクノ 

 

代表取締役交代のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

令和７年６月２６日に開催されました臨時取締役会におきまして、代表取締役社長に藤森 亮が就任いたし

ました。 

新体制のもと、社員一同、一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも株式会社

ニッカファインテクノに変わらぬご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 


